
Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. 

Jedná se o tyto údaje : 

- údaje o firmě

- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Zakázka:

Misto

Objednatel: Statutární město Přerov IČ: 00301825

Bratrská 709/34, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 DIČ: CZ00301825

Zhotovitel: IČ: 25896873

DIČ: CZ25896873

752 01

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 20.07.2020

Za objednatele

Rekonstrukce elektroinstalace a osvětlení ZŠ Trávník, Přerov - I. a II. etapa

1 825 286,07

15 827 208,10

PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o.

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

21 110 467,91

Položkový rozpočet

4 433 198,26

0,00

25 543 666,17

21 110 467,91

3 352 973,74

105 000,00

Celkem

Podvalí 629

Kojetín I - Město

Přerov

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 28



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu

3 HSV

4 HSV

61 HSV

64 HSV

90 HSV

94 HSV

95 HSV

96 HSV

97 HSV

99 HSV

713 PSV

722 PSV

766 PSV

767 PSV

776 PSV

783 PSV

784 PSV

M21 MON

VN VN

Cena celkem

105 000,00Vedlejší náklady

21 110 467,91

15 827 208,10Elektromontáže

21 614,50Podlahy povlakové

326,40Nátěry

1 735 015,11Malby

4 000,00Vnitřní vodovod a kanalizace

27 560,00Konstrukce truhlářské

11 944,06Konstrukce zámečnické

15 796,58Prorážení otvorů

81 832,50Staveništní přesun hmot

24 826,00Izolace tepelné

113 395,75Lešení a stavební výtahy

347 083,20Dokončovací kce na pozem.stav.

2 615,62Bourání konstrukcí

1 688 369,90Upravy povrchů vnitřní

8 400,00Výplně otvorů

0,00Přípočty

Celkem

38 221,16Svislé a kompletní konstrukce

1 057 259,03Vodorovné konstrukce

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 28



S:

O:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 28 043,25
1 342248151R00 Příčky keramické na pěnu, tl. 80 mm m2 20,08500 687,00 13 798,40

A-1NP-02:(0,3*2+1)*3,25 5,20000

A-2NP-01:(0,25*2+1)*3,25 4,87500

A-2NP-15:0,3*3,25 0,97500

A-3NP-01:(1+1,08)*3,25 6,76000

C-3NP-02:0,7*3,25 2,27500

2 340238211RT2 Zazdívka otvorů pl.1 m2,cihlami tl.zdi do 10 cm, s 

použitím suché maltové směsi

m2 0,75000 675,00 506,25

A-2NP-15:0,5*1,5 0,75000

3 342255024RT1 Příčky z desek porobet. tl. 10 cm, desky P 2 - 500, 599 x 

249 x 100 mm

m2 18,82000 730,00 13 738,60

A-2NP-15:(4,7+1,7)*3,25-(0,9*2,2) 18,82000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 709 797,06
4 416022121R00 Podhledy SDK,ocel.dvouúrov.křížový rošt,1x RB 12,5 m2 580,62000 680,00 394 821,60

A-1NP-24:57,2 57,20000

A-1NP-24:13,6 13,60000

A-1NP-25:18,2 18,20000

A-1NP-08:5,85 5,85000

A-1NP-06:13 13,00000

A-1NP-21:0,95*2 1,90000

A-1NP-22:1,2 1,20000

A-1NP-03:17,2 17,20000

A-1NP-02:24,75 24,75000

A-1NP-01:20,1 20,10000

A-1NP-26:10,3 10,30000

B-1NP-01:4,85+56,2+3,86*4+4,05 80,54000

B-1NP-09:2,8 2,80000

B-1NP-18:2,9 2,90000

B-1NP-10:2,9 2,90000

B-1NP-13:3,1 3,10000

B-1NP-12:1,06 1,06000

B-1NP-14:2,7 2,70000

B-1NP-15:2,7 2,70000

B-1NP-16:2,7 2,70000

B-1NP-17:2,7 2,70000

A-2NP-13:8,63 8,63000

A-2NP-03:4,78+2,45 7,23000

A-2NP-05:3,11 3,11000

A-2NP-14:2,83 2,83000

A-2NP-02:3,72 3,72000

A,B-2NP-01:34,55+81,45 116,00000

A-2NP-07:3,8 3,80000

A-2NP-06:2,64 2,64000

B-2NP-04:4,32 4,32000

B-2NP-06:1+4,2 5,20000

B-2NP-08:2,65 2,65000

B-2NP-09:2,65 2,65000

B-2NP-10:2,65 2,65000

B-2NP-11:2,65 2,65000

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce elektroinstalace a osvětlení ZŠ Trávník, Přerov - I. etapa

Přerov



B-2NP-12:2,65 2,65000

A-3NP-01:14,1 14,10000

A-3NP-02:2,65+2,1 4,75000

B-3NP-01:66,43 66,43000

B-3NP-10:1,33 1,33000

B-3NP-18:1,33 1,33000

B-3NP-20:1,34 1,34000

B-3NP-21:1,11 1,11000

B-3NP-12:2,64 2,64000

B-3NP-13:2,64 2,64000

B-3NP-14:2,64 2,64000

B-3NP-15:2,64 2,64000

B-3NP-16:2,64 2,64000

C-3NP-04:8,67 8,67000

C-3NP-01:7,1 7,10000

C-3NP-03:3,13 3,13000

5 416091081R00 Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 2 m2 m2 10,27000 285,00 2 926,95

A-1NP-21:0,95*2 1,90000

A-1NP-22:1,2 1,20000

B-1NP-12:1,06 1,06000

B-2NP-06:1 1,00000

B-3NP-10:1,33 1,33000

B-3NP-18:1,33 1,33000

B-3NP-20:1,34 1,34000

B-3NP-21:1,11 1,11000

6 416091082R00 Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 5 m2 m2 170,22000 210,00 35 746,20

B-1NP-01:4,85+56,2+3,86*4+4,05 80,54000

B-1NP-09:2,8 2,80000

B-1NP-18:2,9 2,90000

B-1NP-10:2,9 2,90000

B-1NP-13:3,1 3,10000

B-1NP-14:2,7 2,70000

B-1NP-15:2,7 2,70000

B-1NP-16:2,7 2,70000

B-1NP-17:2,7 2,70000

A-2NP-03:4,78+2,45 7,23000

A-2NP-05:3,11 3,11000

A-2NP-14:2,83 2,83000

A-2NP-02:3,72 3,72000

A-2NP-07:3,8 3,80000

A-2NP-06:2,64 2,64000

B-2NP-04:4,32 4,32000

B-2NP-06:1+4,2 5,20000

B-2NP-08:2,65 2,65000

B-2NP-09:2,65 2,65000

B-2NP-10:2,65 2,65000

B-2NP-11:2,65 2,65000

B-2NP-12:2,65 2,65000

A-3NP-02:2,65+2,1 4,75000

B-3NP-12:2,64 2,64000

B-3NP-13:2,64 2,64000

B-3NP-14:2,64 2,64000

B-3NP-15:2,64 2,64000

B-3NP-16:2,64 2,64000

C-3NP-03:3,13 3,13000

7 416091083R00 Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2 m2 24,40000 135,00 3 294,00

A-2NP-13:8,63 8,63000

C-3NP-04:8,67 8,67000



C-3NP-01:7,1 7,10000

8 416093131R00 Čelo podhledu SDK, v.do 800 mm, 1xCD, 1xRB 12,5 

mm

m2 0,65000 710,00 461,50

B-1NP-09:1*0,65 0,65000

9 416093121R00 Čelo podhledu SDK, v.do 500 mm, 1xCD, 1xRB 12,5 

mm

m2 331,55315 790,00 261 926,99

A-1NP-24:(5,95+10,4)*0,22 3,59700

A-1NP-08:4,72*0,35 1,65200

A-1NP-06:5,25*2*0,35+16,34*0,45 11,02800

A-1NP-22:(2,97+0,32)*0,25 0,82250

A-1NP-21:(2,97+0,32)*0,45+(2,97+0,32)*0,25 2,30300

A-1NP-23:(2,97+0,4)*0,25 0,84250

A-1NP-03:(10,32+4,1+0,763+10,9+4,4+4,1)*0,35 12,10405

A-1NP-02:(8,83+7,5)*0,35+1,33*0,22 6,00810

B-1NP-01:(3,85+3,1+3,35+3,2+8,4*7)*0,5 36,15000

B-1NP-01:(3,2*9+3,5*4+3,35*5)*0,35 20,84250

B-1NP-09:(2,92+3,23)*0,45 2,76750

B-1NP-18:7,25*0,35 2,53750

B-1NP-10:7,25*0,45 3,26250

B-1NP-13:6,7*0,45 3,01500

B-1NP-12:2,65*0,45 1,19250

B-1NP-14:6,7*0,45 3,01500

B-1NP-15:6,7*0,45 3,01500

B-1NP-16:6,7*0,45 3,01500

B-1NP-17:6,7*0,45 3,01500

A-2NP-13:8,3*0,45+1,08*0,45+(3,32+2,62+1)*0,35 6,65000

A-2NP-03:(6,82+6,47+0,6+0,65)*0,45 6,54300

A-2NP-05:(0,4+0,28+7,1)*0,45 3,50100

A-2NP-14:7,05*0,45 3,17250

A-2NP-02:6,87*0,45 3,09150

A,B-2NP-01:(31,3+9,5+6+7,1)*0,5+(2,28*4)*0,35 30,14200

A,B-2NP-01:(4,72+1,4*17+2*3+40,8*2)*0,35 40,64200

A-2NP-07:(6,22+2,86+0,4)*0,45 4,26600

A-2NP-06:6,6 6,60000

B-2NP-04:(1,2+3+5,4+0,4)*0,35 3,50000

B-2NP-06:(0,4+2,5)*0,3+(1,2+3+5,4+0,4)*0,4 4,87000

B-2NP-08:6,6*0,45 2,97000

B-2NP-09:6,6*0,45 2,97000

B-2NP-10:6,6*0,45 2,97000

B-2NP-11:6,6*0,45 2,97000

B-2NP-12:6,6*0,45 2,97000

A-3NP-01:(0,96+7,47+0,96+8,85)*0,35 6,38400

A-3NP-02:6,6*0,45+4,4*0,35 4,51000

B-3NP-01:41,8*2*0,35+0,96*10*0,35+0,99*10*0,35 36,08500

B-3NP-01:3,35*2*0,4 2,68000

B-3NP-10:3,32*0,45 1,49400

B-3NP-18:3,32*0,45 1,49400

B-3NP-20:3,35*0,25 0,83750

B-3NP-21:2,88*0,45 1,29600

B-3NP-12:6,6*0,45 2,97000

B-3NP-13:6,6*0,45 2,97000

B-3NP-14:6,6*0,45 2,97000

B-3NP-15:6,6*0,45 2,97000

B-3NP-16:6,6*0,45 2,97000

C-3NP-04:5,2*0,35+(1,5*2+1,2)*0,5 3,92000

C-3NP-01:(9,5+6,1)*0,45 7,02000

C-3NP-03:6,6*0,45 2,97000

10 416093111R00 Čelo podhledu SDK, v.do 200 mm, 1xCD, 1xRB 12,5 

mm

m2 9,87890 1 075,00 10 619,82

A-1NP-24:10,4*0,13 1,35200



A-1NP-25:4,72*2*0,13 1,22720

A-1NP-02:(10,65+0,4+7,3)*0,13 2,38550

A-1NP-01:(5,5+3,29+5,9+1,3)*0,13 2,07870

A-1NP-26:(2,2+4,59)*0,13 0,88270

B-1NP-01:1,2*4*0,15+0,4*4*0,15 0,96000

C-3NP-04:2,92*2*0,17 0,99280

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 925 878,67
11 612475111RT2 Omítka vnitřních stěn vápenocem. jednovrstvá, tloušťka 

vrstvy 10 mm

m2 21,61250 235,50 5 089,74

A-1NP-02:(0,3*2+1)*3,25 5,20000

A-2NP-01:(0,25*2+1)*3,25 4,87500

A-2NP-15:0,3*3,25 0,97500

A-3NP-01:(1+1,08)*3,25 6,76000

A-3NP-02:0,47*3,25 1,52750

C-3NP-02:0,7*3,25 2,27500

12 612473186R00 Příplatek za zabudované rohovníky, stěny m 19,50000 59,60 1 162,20

A-1NP-02:2*3,25 6,50000

A-2NP-01:2*3,25 6,50000

A-2NP-15:3,25 3,25000

C-3NP-02:3,25 3,25000

13 614471413R00 Úprava vnitřních aktivovaným štukem s disp. m2 59,25250 233,50 13 835,46

A-1NP-02:(0,3*2+1)*3,25 5,20000

A-2NP-01:(0,25*2+1)*3,25 4,87500

A-2NP-15:0,3*3,25 0,97500

A-2NP-15:((4,7+1,7)*3,25-(0,9*2,2))*2 37,64000

A-3NP-01:(1+1,08)*3,25 6,76000

A-3NP-02:0,47*3,25 1,52750

C-3NP-02:0,7*3,25 2,27500

14 612401391RT2 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2, vápennou 

štukovou omítkou

kus 2,00000 596,00 1 192,00

A-2NP-15:2 2,00000

15 612481211RT2 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny, 

včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu 

m2 37,64000 244,50 9 202,98

A-2NP-15:((4,7+1,7)*3,25-(0,9*2,2))*2 37,64000

16 611421231R00 Oprava váp.omítek stropů do 5% plochy - štukových m2 3 649,43000 103,00 375 891,29

33,93+120,16+199,64+2,07+3,95+62,47 422,22000

4,69+8,65+2,4+1,35+1,35+3,66+1,75 23,85000

0,99+0,99+2,72+1,95+15,94+15,65 38,24000

24,1+20,15+17,82+19+82,76+26,7+11,76 202,29000

362+17,13+16,06+1,76+1,38+13,58+13,25 425,16000

3,91+65,78+66,24+21,24+20,35+62+61,64 301,16000

61,64+61,64+66,46+68,3+11,67+24,84 294,55000

249,2+26,43+93,53+93,19+46,57+64,38 573,30000

60,9+1,65+1,16+1,48+1,59+28,63+39,5 134,91000

28,98+10,86 39,84000

197,9+17,34+19,21+84,38+21,9+83,12 423,85000

49,18+60,26+60,72+60,49+60,72+64,54 355,91000

3,36+8,8+13,56+20,78+2,24+4,32 53,06000

41,49+65,08+2,7 109,27000

176,7+2,59+2,02+5,78+4,23+1,44+6,18 198,94000

4,37+3,43+14,36+10,55+61,39+61,39+61,39 216,88000

61,44+64,33+14,3+30,28+10,89+9,19 190,43000

65,04+19,76+65,49+75,9 226,19000

-580,62 -580,62000

17 612421231RT2 Oprava vápen.omítek stěn do 5 % pl. - štukových, s 

použitím suché maltové směsi

m2 6 111,82350 85,00 519 505,00

41,8*1,2+41,8*3,25*2+10,03*3,25*2 387,05500

20,75*3,25*2+41,8*3,25*2+1,8*3,25*2 418,27500

27,43*3,25+19*1,2+5,9*3,25*2 150,29750

17,8*3,25+3,89*3,25*4+7,4*3,25*7 276,77000



3,03*3,25*2+5,83*3,25*2+4,15*3,25*12 219,44000

48,44*1,2*2+10*3,25*6 311,25600

7,15*3,25*12+6,7*3,25*10 496,60000

35,9*1,2+6,62*3,25+35,9*3,25*2+20,9*3,25*2 433,79500

20,9*1,2+6,72*3,25*3+4,8*3,25+6,5*3,25*3 169,57500

17,8*3,25*3+17,8*1,2+7,9*3,25*8 400,31000

2,78*3,25*2+7,12*3,25*6+1,06*3,25*8 184,47000

48,44*1,2*2+12,43*3,25*2+10,8*3,25*2 267,25100

10,96*3,25*2 71,24000

7,1*3,25*9+6,6*3,25*10 422,17500

59,3*1,2*2+26,4*3,25*2+19,96*3,25*2 443,66000

3,7*3,25+10,7*3,25*2+1,5*3,25*6 110,82500

3,25*3,25*12+6,6*3,25*12+9,6*1,2 395,67000

7,1*3,25+3,5*3,25*2+8,07*1,2+7,9*3,25 81,18400

26,5*3,25*2+30,6*3,25*2+70,55*3,25*2 829,72500

6,5*3,25*2 42,25000

Díl: 64 Výplně otvorů 4 200,00
18 642942111RT9 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, 

včetně dodávky zárubně  90 x 2200 x 11 cm

kus 1,00000 4 200,00 4 200,00

A-2NP-15:1 1,00000

Díl: 90 Přípočty 0,00
20 900      R01 HZS - stěhování nábytku, stavební dělník v tarifní třídě 4 - 

zajišťuje investor

h 500,00000 0,00

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 72 577,50
21 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 580,62000 125,00 72 577,50

Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav. 190 352,25
22 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 4 230,05000 45,00 190 352,25

33,93+120,16+199,64+2,07+3,95+62,47 422,22000

4,69+8,65+2,4+1,35+1,35+3,66+1,75 23,85000

0,99+0,99+2,72+1,95+15,94+15,65 38,24000

24,1+20,15+17,82+19+82,76+26,7+11,76 202,29000

362+17,13+16,06+1,76+1,38+13,58+13,25 425,16000

3,91+65,78+66,24+21,24+20,35+62+61,64 301,16000

61,64+61,64+66,46+68,3+11,67+24,84 294,55000

249,2+26,43+93,53+93,19+46,57+64,38 573,30000

60,9+1,65+1,16+1,48+1,59+28,63+39,5 134,91000

28,98+10,86 39,84000

197,9+17,34+19,21+84,38+21,9+83,12 423,85000

49,18+60,26+60,72+60,49+60,72+64,54 355,91000

3,36+8,8+13,56+20,78+2,24+4,32 53,06000

41,49+65,08+2,7 109,27000

176,7+2,59+2,02+5,78+4,23+1,44+6,18 198,94000

4,37+3,43+14,36+10,55+61,39+61,39+61,39 216,88000

61,44+64,33+14,3+30,28+10,89+9,19 190,43000

65,04+19,76+65,49+75,9 226,19000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 2 615,62
23 962031123R00 Bourání příček z cihel pálených děrovan. tl. 80 mm m2 21,61250 112,50 2 431,41

A-1NP-02:(0,3*2+1)*3,25 5,20000

A-2NP-01:(0,25*2+1)*3,25 4,87500

A-2NP-15:0,3*3,25 0,97500

A-3NP-01:(1+1,08)*3,25 6,76000

A-3NP-02:0,47*3,25 1,52750

C-3NP-02:0,7*3,25 2,27500

24 963016111R00 DMTZ podhledu SDK, kovová kce., 1xoplášť.12,5 mm m2 1,33000 138,50 184,21

A-2NP-13:1,33 1,33000

Díl: 97 Prorážení otvorů 14 207,58
25 970051100R00 Vrtání jádrové do ŽB do D 100 mm m 2,10000 2 605,00 5 470,50

A-1NP-02:0,35*2 0,70000

A-2NP-15:0,35*2 0,70000



A-3NP-02:0,35*2 0,70000

26 970051060R00 Vrtání jádrové do ŽB do D 60 mm m 0,70000 155,00 108,50

A-2NP-15:0,35 0,35000

A-3NP-02:0,35 0,35000

27 970056100R00 Příplatek za jádr. vrt. stropu v ŽB do D 100 mm m 2,80000 1 341,00 3 754,80

A-1NP-02:0,35*2 0,70000

A-2NP-15:0,35 0,35000

A-2NP-15:0,35*2 0,70000

A-3NP-02:0,35*2 0,70000

A-3NP-02:0,35 0,35000

28 972055241R00 Vybourání otvorů stropy prefa 0,09 m2, nad 12 cm kus 1,00000 155,00 155,00

A-1NP-26:1 1,00000

29 971038421R00 Vybourání otvorů cihly duté pl. 0,25 m2, tl. 10 cm kus 1,00000 76,40 76,40

30a 971035521R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl. 1 m2, tl. 10 cm, MC m2 0,75000 312,50 234,38

A-2NP-15:0,5*1,5 0,75000

30b 979081111RT2 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku vč. poplatku 

za skládku

t 3,80000 1 160,00 4 408,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 47 662,50
31 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 63,55000 750,00 47 662,50

Díl: 713 Izolace tepelné 14 490,00
32 713552151R00 Protipož.trubní ucpávka EI 120, do D 108 mm, strop kus 9,00000 1 610,00 14 490,00

Díl: 722 Vnitřní vodovod a kanalizace 1 250,00
33 721 Potrubí HT odvod kondenzátu D 32 x 1,8 mm, vč. 

zápachové uzávěry

kpl 1,00000 1 250,00 1 250,00

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 16 280,00
34 766R1 Demontáž a úprava pódia a nástěnek kpl 1,00000 5 000,00 5 000,00

A-2NP-15:1 1,00000

35 766661422R00 Montáž dveří protipožárních 1kříd. nad 80 cm, kpl. 

provedení

kus 1,00000 780,00 780,00

A-2NP-15:1 1,00000

36 61165649c Dveře protipožární EI30 plné 90x220 cm, ozn. D1, kpl 

provedení

kus 1,00000 10 500,00 10 500,00

A-2NP-15:1 1,00000

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 3 055,18
39 767581801R00 Demontáž podhledů - kazet m2 4,15000 230,00 954,50

B-1NP-10:4,15 4,15000

40 767582800R00 Demontáž podhledů - roštů m2 4,15000 49,50 205,43

B-1NP-10:4,15 4,15000

41 767586101RT1 Nosný rošt podhledu , modul 60 x 60 cm (kazety) m2 1,33000 690,00 917,70

B-1NP-10:1,33 1,33000

42 767586201R00 Podhled minerální m2 1,33000 735,00 977,55

B-1NP-10:1,33 1,33000

Díl: 776 Podlahy povlakové 16 483,00
43 776520130RAB Podlaha povlak.z PVC antistatická, soklík, stěrka, 

podlahovina Elektrostatik 608 x 608 x 2,0 mm

m2 10,60000 1 555,00 16 483,00

A-2NP-15:10,6 10,60000

Díl: 783 Nátěry 163,20
44 783122210R00 Nátěr syntetický OK "A" 1x + 2x email m2 1,20000 136,00 163,20

A-2NP-15:1,2 1,20000

Díl: 784 Malby 961 726,25
45 784011222RT2 Zakrytí podlah, včetně papírové lepenky m2 4 230,05000 15,70 66 411,79

33,93+120,16+199,64+2,07+3,95+62,47 422,22000

4,69+8,65+2,4+1,35+1,35+3,66+1,75 23,85000

0,99+0,99+2,72+1,95+15,94+15,65 38,24000

24,1+20,15+17,82+19+82,76+26,7+11,76 202,29000

362+17,13+16,06+1,76+1,38+13,58+13,25 425,16000

3,91+65,78+66,24+21,24+20,35+62+61,64 301,16000

61,64+61,64+66,46+68,3+11,67+24,84 294,55000

249,2+26,43+93,53+93,19+46,57+64,38 573,30000

60,9+1,65+1,16+1,48+1,59+28,63+39,5 134,91000

28,98+10,86 39,84000



197,9+17,34+19,21+84,38+21,9+83,12 423,85000

49,18+60,26+60,72+60,49+60,72+64,54 355,91000

3,36+8,8+13,56+20,78+2,24+4,32 53,06000

41,49+65,08+2,7 109,27000

176,7+2,59+2,02+5,78+4,23+1,44+6,18 198,94000

4,37+3,43+14,36+10,55+61,39+61,39+61,39 216,88000

61,44+64,33+14,3+30,28+10,89+9,19 190,43000

65,04+19,76+65,49+75,9 226,19000

46 784191201R00 Penetrace podkladu hloubková 1x m2 10 683,94350 20,50 219 020,84

41,8*1,2+41,8*3,25*2+10,03*3,25*2 387,05500

20,75*3,25*2+41,8*3,25*2+1,8*3,25*2 418,27500

27,43*3,25+19*1,2+5,9*3,25*2 150,29750

17,8*3,25+3,89*3,25*4+7,4*3,25*7 276,77000

3,03*3,25*2+5,83*3,25*2+4,15*3,25*12 219,44000

48,44*1,2*2+10*3,25*6 311,25600

7,15*3,25*12+6,7*3,25*10 496,60000

35,9*1,2+6,62*3,25+35,9*3,25*2+20,9*3,25*2 433,79500

20,9*1,2+6,72*3,25*3+4,8*3,25+6,5*3,25*3 169,57500

17,8*3,25*3+17,8*1,2+7,9*3,25*8 400,31000

2,78*3,25*2+7,12*3,25*6+1,06*3,25*8 184,47000

48,44*1,2*2+12,43*3,25*2+10,8*3,25*2 267,25100

10,96*3,25*2 71,24000

7,1*3,25*9+6,6*3,25*10 422,17500

59,3*1,2*2+26,4*3,25*2+19,96*3,25*2 443,66000

3,7*3,25+10,7*3,25*2+1,5*3,25*6 110,82500

3,25*3,25*12+6,6*3,25*12+9,6*1,2 395,67000

7,1*3,25+3,5*3,25*2+8,07*1,2+7,9*3,25 81,18400

26,5*3,25*2+30,6*3,25*2+70,55*3,25*2 829,72500

6,5*3,25*2 42,25000

33,93+120,16+199,64+2,07+3,95+62,47 422,22000

4,69+8,65+2,4+1,35+1,35+3,66+1,75 23,85000

0,99+0,99+2,72+1,95+15,94+15,65 38,24000

24,1+20,15+17,82+19+82,76+26,7+11,76 202,29000

362+17,13+16,06+1,76+1,38+13,58+13,25 425,16000

3,91+65,78+66,24+21,24+20,35+62+61,64 301,16000

61,64+61,64+66,46+68,3+11,67+24,84 294,55000

249,2+26,43+93,53+93,19+46,57+64,38 573,30000

60,9+1,65+1,16+1,48+1,59+28,63+39,5 134,91000

28,98+10,86 39,84000

197,9+17,34+19,21+84,38+21,9+83,12 423,85000

49,18+60,26+60,72+60,49+60,72+64,54 355,91000

3,36+8,8+13,56+20,78+2,24+4,32 53,06000

41,49+65,08+2,7 109,27000

176,7+2,59+2,02+5,78+4,23+1,44+6,18 198,94000

4,37+3,43+14,36+10,55+61,39+61,39+61,39 216,88000

61,44+64,33+14,3+30,28+10,89+9,19 190,43000

65,04+19,76+65,49+75,9 226,19000

0,65+331,55+9,87 342,07000

47 784195412R00 Malba otěruvzdorná bílá, bez penetrace, 2 x - 80% m2 8 547,15480 62,00 529 923,60

48 784195422R00 Malba otěruvzdorná barva, bez penetrace, 2 x 20% m2 2 136,78870 68,50 146 370,03

Díl: M21 Elektromontáže 8 764 585,00
49 210 Příloha P01_ENN kpl 1,00000 8 764 585,00 8 764 585,00

Díl: VN Vedlejší náklady 60 000,00
50 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 60 000,00 60 000,00

26 11 833 367,06





REKONSTRUKCE ELEKTROINSTALACE A OSVĚTLENÍ  ZŠ TRÁVNÍK I. Etapa

D.1.4.1 - SILNOPROUDÉ ROZVODY (ENN)

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 8 764 585,00

D HSV Práce a dodávky HSV 440 752,30

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 24 325,00

164 K 312101215
Vytvoření prostupů do 0,35 m2 ve zdech výplňových 

osazením vložek z trub, dílců, tvarovek
m 103,000 175,00 18 025,00

162 K 342274112
Příčky tl 80 mm ze sádrových přesných tvárnic 

plošných rozměrů 400x300 mm
m2 10,000 630,00 6 300,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 207 800,00

100 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 100,000 350,00 35 000,00

101 K 612335121
Cementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 

150 mm
m2 100,000 980,00 98 000,00

165 K 612335215
Cementová hladká omítka malých ploch do 4,0 m2 na 

stěnách
kus 10,000 1 680,00 16 800,00

180 K 612345112
Sádrová hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 300 

mm
m2 100,000 580,00 58 000,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 208 627,30

163 K 962084131
Bourání příček deskových sádrových typu rabicka tl 

do 100 mm
m2 10,000 125,00 1 250,00

190 K 971033641
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na 

MVC nebo MV tl do 300 mm
m3 103,000 950,00 97 850,00

189 K 973032616
Vysekání kapes ve zdivu z dutých cihel nebo tvárnic 

do 10x100x50 mm
kus 9,000 31,70 285,30

179 K 974032121
Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel 

nebo tvárnic hl do 30 mm š do 30 mm
m 918,000 119,00 109 242,00

D PSV Práce a dodávky PSV 8 296 252,70

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 7 464 066,10

174 K 741110511
Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s 

víčkem
m 1 440,000 103,30 148 752,00

175 M 34571004 lišta elektroinstalační hranatá bílá 20x20 m 1 440,000 20,30 29 232,00

178 K 741110511.D
Demontáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s 

víčkem
m 1 440,000 27,00 38 880,00

63 K 741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus 425,000 189,00 80 325,00

64 M 34571521

krabice univerzální rozvodná z PH s víčkem a 

svorkovnicí krabicovou šroubovací s vodiči 12x4mm2 

D 73,5mm x 43mm

kus 425,000 27,40 11 645,00

173 K 741112001.D Demontáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus 425,000 39,30 16 702,50

156 K 741120005
Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 25-35 

mm2 pod omítku (CY)
m 160,000 42,70 6 832,00

157 M R016 vodič CYA H07V-K 25 mm2 žlutozelená m 160,000 54,90 8 784,00

153 K 741120007
Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 50 mm2 

pod omítku (CY)
m 500,000 45,50 22 750,00

155 M R017 vodič CYA H07V-K 50 mm2 žlutozelená m 500,000 111,00 55 500,00

29 K 741122601
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 2x1,5 až 6 mm2 

uložený pevně (CYKY)
m 459,000 42,70 19 599,30

30 M R013 Nehořlavý kabel 1-CXKH-R-O 2x1,5 m 459,000 17,50 8 032,50

1 K 741122611
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 

uložený pevně (CYKY)
m 17 879,000 42,70 763 433,30

3 M R001 Nehořlavý kabel 1-CXKH-R-J 3x1,5 m 6 846,000 19,30 132 127,80

16 M R014 Nehořlavý kabel 1-CXKH-R-O 3x1,5 m 1 577,000 19,30 30 436,10

2 M R002 Nehořlavý kabel 1-CXKH-R-J 3x2,5 m 8 755,000 26,50 232 007,50

4 M R003 Nehořlavý kabel 1-CXKH-V-J P60-R 3x2,5 m 516,000 34,80 17 956,80

201 M R025 Nehořlavý kabel 1-CXKH-V-O P60-R 3x1,5 m 60,000 25,50 1 530,00

205 M R028 Nehořlavý kabel 1-CXKH-R-J 3x4 m 77,000 45,30 3 488,10

206 M R029 Nehořlavý kabel 1-CXKH-R-J 3x6 m 48,000 62,30 2 990,40

20 K 741122624
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x25 mm2 uložený 

pevně (CYKY)
m 189,000 60,00 11 340,00

23 M R009 Nehořlavý kabel 1-CXKH-R-J 5x25 m 189,000 370,00 69 930,00

21 K 741122625
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x35 mm2 uložený 

pevně (CYKY)
m 286,000 79,00 22 594,00

24 M R010 Nehořlavý kabel 1-CXKH-R-J 5x35 m 286,000 527,00 150 722,00

202 K 741122641
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 

uložený pevně (CYKY)
m 129,000 45,50 5 869,50

203 M R026 Nehořlavý kabel 1-CXKH-R-J 5x1,5 m 70,000 30,00 2 100,00

204 M R027 Nehořlavý kabel 1-CXKH-R-J 5x2,5 m 59,000 42,30 2 495,70

17 K 741122642
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2 

uložený pevně (CYKY)
m 250,000 45,50 11 375,00



25 M R005 Nehořlavý kabel 1-CXKH-R-J 5x4 m 65,000 65,70 4 270,50

26 M R006 Nehořlavý kabel 1-CXKH-R-J 5x6 m 185,000 91,60 16 946,00

18 K 741122643
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x10 mm2 uložený 

pevně (CYKY)
m 418,000 60,00 25 080,00

27 M R007 Nehořlavý kabel 1-CXKH-R-J 5x10 m 418,000 182,00 76 076,00

19 K 741122644
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x16 mm2 uložený 

pevně (CYKY)
m 159,000 60,00 9 540,00

28 M R008 Nehořlavý kabel 1-CXKH-R-J 5x16 m 159,000 251,00 39 909,00

147 K 741128002
Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - označení 

dalším štítkem
kus 1 500,000 8,10 12 150,00

193 M 35442110 štítek plastový kus 500,000 26,70 13 350,00

194 M 34572327 páska stahovací kabelová 7,8x750mm
100 

kus
100,000 21,10 2 110,00

195 M 34382002 páska elektroizolační  19mm,33m, tl 0,18mm m 100,000 6,90 690,00

145 K 741130115 Ukončení šňůra 3x0,35 až 4 mm2 se zapojením kus 528,000 26,90 14 203,20

211 K 741130116 Ukončení šňůra 3x6 mm2 se zapojením kus 4,000 99,00 396,00

146 K 741130144 Ukončení šňůra 5x0,5 až 4 mm2 se zapojením kus 8,000 118,00 944,00

150 K 741130145 Ukončení šňůra 5x6 mm2 se zapojením kus 0,800 148,00 118,40

149 K 741130147 Ukončení šňůra 5x16 mm2 se zapojením kus 6,000 349,00 2 094,00

148 K 741130148 Ukončení šňůra 5x25 mm2 se zapojením kus 6,000 480,00 2 880,00

67 K 741210004
Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová 

běžná do 150 kg
kus 9,000 2 700,00 24 300,00

196 M 23170002 pěna montážní PUR dvousložková litr 9,000 460,00 4 140,00

68 M R302 Rozvaděč R1.1 kus 1,000 121 440,00 121 440,00

P

Poznámka k položce: 

plechová skříň v zapuštěném provedení 

požární odolnost EI30S 

výzbroj viz. schéma rozváděč R1.1 

69 M R303 Rozvaděč R2.1 kus 1,000 122 725,00 122 725,00

P

Poznámka k položce: 

plechová skříň v zapuštěném provedení 

požární odolnost EI30S 

výzbroj viz. schéma rozváděč R2.1 

70 M R304 Rozvaděč R3.1 kus 1,000 78 495,00 78 495,00

P

Poznámka k položce: 

plechová skříň v zapuštěném provedení 

požární odolnost EI30S 

výzbroj viz. schéma rozváděč R3.1 

71 M R305 Rozvaděč R1.2 kus 1,000 116 675,00 116 675,00

P

Poznámka k položce: 

plechová skříň v zapuštěném provedení 

požární odolnost EI30S 

výzbroj viz. schéma rozváděč R1.2 

72 M R306 Rozvaděč R2.2 kus 1,000 94 365,00 94 365,00

P

Poznámka k položce: 

plechová skříň v zapuštěném provedení 

požární odolnost EI30S 

výzbroj viz. schéma rozváděč R2.2 

73 M R307 Rozvaděč R3.2 kus 1,000 79 520,00 79 520,00

P

Poznámka k položce: 

plechová skříň v zapuštěném provedení 

požární odolnost EI30S 

výzbroj viz. schéma rozváděč R3.2 

216 M R315 Rozvaděč R2.3 kus 1,000 31 450,00 31 450,00

217 M R316 Rozvaděč R2.4 kus 1,000 29 550,00 29 550,00

218 M R317 Rozvaděč R2.5 kus 1,000 29 550,00 29 550,00

166 K 741210004.D
Demontáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová 

běžná do 150 kg
kus 9,000 1 950,00 17 550,00

65 K 741210006
Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová 

běžná do 300 kg
kus 1,000 4 600,00 4 600,00

66 M R301 Rozvaděč RH kus 1,000 200 100,00 200 100,00

P

Poznámka k položce: 

plechová skříň volně stojící 

výzbroj viz. schéma rozváděč RH 

88 K 741210006
Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová 

běžná do 300 kg
kus 1,000 4 600,00 4 600,00

89 M R321
Centrální bateriový systém, 12 okruhů, E30, 

okruhový monitoring
kpl 1,000 232 230,00 232 230,00

91 M R323 baterie 12V, 18Ah, sada kus 13,000 3 620,00 47 060,00

92 M R324 monitor napětí, DIN kus 4,000 6 525,00 26 100,00

167 K 741210006.D
Demontáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová 

běžná do 300 kg
kus 1,000 1 465,00 1 465,00

160 K 741210401 Montáž ekvipotenicální přípojnice pod omítku kus 5,000 210,00 1 050,00



161 M R022 Evipoteniciální přípojnice kus 5,000 580,00 2 900,00

158 K 741231011 Montáž svorkovnice odbočovacích kus 4,000 487,00 1 948,00

159 M R021 svorka odbočná 50-25 mm2 kus 4,000 352,00 1 408,00

55 K 741310001
Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólový prostředí 

normální
kus 153,000 193,00 29 529,00

56 M 34535512 spínač jednopólový 10A bílý kus 153,000 143,00 21 879,00

172 K 741310001.D
Demontáž vypínač nástěnný 1-jednopólový prostředí 

normální
kus 153,000 69,00 10 557,00

59 K 741310011
Montáž ovladač nástěnný 1/0-tlačítkový zapínací 

prostředí normální
kus 97,000 69,50 6 741,50

60 M 34535799
ovladač zapínací tlačítkový 10A 3553-80289 

velkoplošný
kus 97,000 163,60 15 869,20

57 K 741310022
Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí 

normální
kus 56,000 192,50 10 780,00

58 M 34535552 přepínač střídavý řazení 6 10A 3553-01289 bílý kus 56,000 157,70 8 831,20

171 K 741310022.D
Demontáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí 

normální
kus 56,000 69,50 3 892,00

61 K 741311004 Montáž čidlo pohybu nástěnné se zapojením vodičů kus 4,000 284,00 1 136,00

62 M R202 spínač automatický se snímačem pohybu, bílý kus 4,000 1 355,00 5 420,00

50 K 741313041
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 

2P+PE se zapojením vodičů
kus 946,000 239,00 226 094,00

51 M 34555101 zásuvka 1násobná 16A bílý kus 439,000 161,00 70 679,00

52 M R201 zásuvka 1násobná 16A s přepěťovou ochranou kus 507,000 1 107,00 561 249,00

169 K 741313041.D
Demontáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové 

připojení 2P+PE se zapojením vodičů
kus 946,000 115,00 108 790,00

53 K 741313113
Montáž zásuvek průmyslových spojovacích 

provedení IP 67 3P+PE 63 A
kus 1,000 215,00 215,00

54 M 35811075 zásuvka nepropustná nástěnná 63A 400 V 4pólová kus 1,000 956,00 956,00

170 K 741313113.D
Demontáž zásuvek průmyslových spojovacích 

provedení IP 67 3P+PE 63 A
kus 1,000 171,00 171,00

168 K 741371101.D
Demontáž svítidlo zářivkové průmyslové stropní 

přisazené 1 zdroj bez krytu
kus 834,000 244,00 203 496,00

34 K 741372012 Montáž svítidlo LED přisazené nástěnné bez čidla kus 2,000 315,00 630,00

36 M R102
E10 - Svítidlo nástěnné přisazené, LED 6W, IP65, 

CBS, ASY
kus 2,000 3 785,00 7 570,00

37 K 741372051 Montáž svítidlo LED přisazené stropní bez čidla kus 832,000 315,00 262 080,00

38 M R103
C1 - Svítidlo stropní přisazené, LED 33 W, 840, IP40, 

MM
kus 335,000 1 980,00 663 300,00

39 M R104
C2 - Svítidlo stropní přisazené, LED 30 W, 840, IP40, 

AS
kus 100,000 2 130,00 213 000,00

40 M R105
C3 - Svítidlo stropní přisazené, LED 30 W, 840, IP40, 

OP
kus 58,000 1 980,00 114 840,00

42 M R107
C5 - Svítidlo stropní přisazené, LED 24W, 840, IP65, 

OP
kus 18,000 2 700,00 48 600,00

43 M R108
C6 - Svítidlo stropní přisazené, LED 28 W, 840, IP40, 

OP
kus 101,000 1 585,00 160 085,00

85 M R115
C8 - Svítidlo stropní vestavné, LED 29W, 840, IP40, 

O, spony do SDK
kus 33,000 1 705,00 56 265,00

207 M R118 C9 - Svítidlo stropní přisazené, LED 19W, 840, IP65 kus 49,000 1 360,00 66 640,00

210 M R121
C11 - Svítidlo stropní vestavné, LED 33 W, 840, 

IP40, MM
ks 36,000 1 555,00 55 980,00

208 M R119
E1 - Svítidlo stropní přisazené, LED 4,5 W, IP54, 

CBS, COR
kus 11,000 3 785,00 41 635,00

45 M R110
E2 - Svítidlo stropní přisazené, LED 4,5W, IP54, 

CBS, ANT
kus 50,000 3 785,00 189 250,00

86 M R116 E2.1 - ochranná mřížka pro sportoviště kus 50,000 645,00 32 250,00

49 M R114
E3 - Svítidlo stropní/nástěnné přisazené, LED 1W, 

IP54, CBS, PIC
kus 28,000 3 785,00 105 980,00

46 M R111
E6 - Svítidlo stropní vestavné, LED 3 W, IP40, CBS, 

ERT
kus 10,000 3 785,00 37 850,00

47 M R112
E7 - Svítidlo stropní vestavné, LED 3 W, IP40, CBS, 

ANT
kus 3,000 3 785,00 11 355,00

187 K 741810003
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 

1 milionu Kč
kus 1,000 9 480,00 9 480,00

188 K 741810011
Příplatek k celkové prohlídce za každých dalších 500 

000,- Kč
kus 10,000 82,00 820,00

140 K 741910321 Montáž rošt a lávka typová ostatní šířky do 400 mm m 24,000 235,00 5 640,00

141 M R416
kabelový žebřík pozinkovaný, š. 200, včetně spoje a 

uchycení
m 8,000 510,00 4 080,00

142 M R417
kabelový žebřík pozinkovaný, š. 300, včetně spoje a 

uchycení
m 8,000 806,00 6 448,00

143 M R418
kabelový žebřík pozinkovaný, š. 400, včetně spoje a 

uchycení
m 8,000 872,00 6 976,00

131 K 741910412 Montáž žlab kovový šířky do 100 mm bez víka m 362,000 217,00 78 554,00

135 M R411
kabelový žlab pozinkovaný, perforovaný, š. 100 

včetně víka, spojek, odboček, uchycení
m 362,000 275,00 99 550,00

132 K 741910414 Montáž žlab kovový šířky do 250 mm bez víka m 205,000 217,00 44 485,00

136 M R412
kabelový žlab pozinkovaný, perforovaný, š. 200 

včetně víka, spojek, odboček, uchycení
m 205,000 340,00 69 700,00

133 K 741910415 Montáž žlab kovový šířky do 500 mm bez víka m 300,000 217,00 65 100,00



137 M R413
kabelový žlab pozinkovaný, perforovaný, š. 300 

včetně víka, spojek, odboček, uchycení
m 196,000 646,00 126 616,00

138 M R414
kabelový žlab pozinkovaný, perforovaný, š. 400 

včetně víka, spojek, odboček, uchycení
m 30,000 700,00 21 000,00

139 M R415
kabelový žlab pozinkovaný, perforovaný, š. 500 

včetně víka, spojek, odboček, uchycení
m 74,000 864,00 63 936,00

134 K 741910421 Montáž žlab kovový - uzavření víkem m 867,000 13,00 11 271,00

144 K 741910422
Vyvazování kabeláže ve žlabech a žebřících  pro 

silnoproud
m 867,000 9,80 8 496,60

197 K R001 Ostatní elektromontážní práce kpl 1,000 5 850,00 5 850,00

198 M R099 Ostatní drobný elektroinstalační materiál kpl 1,000 20 000,00 20 000,00

199 K R002 Přesun, naložení a odvoz stávajících rozváděčeů kpl 1,000 2 875,00 2 875,00

200 K R003 Pronájem lešení kpl 1,000 36 000,00 36 000,00

222 K R004 Odvoz a ekolikvidace kabelů, výkup Cu kg 30,000 15,00 450,00

223 K R005 Odvoz a ekolikvidace svítidel kus 834,000 9,00 7 506,00

224 K R006 Odvoz a ekolikvidace krabice, vypínače, zásuvky kus 1 581,000 9,00 14 229,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 762 236,60

239 K 742110411.R Montáž parapetního žlabu m 305,000 442,00 134 810,00

240 M R031.1 Kovový parapetní žlab min. 105x50 mm m 305,000 1 820,00 555 100,00

P

Poznámka k položce: 

pro instalaci modulárních přístrojů 45x45 mm nebo 22,5x45 mm, 

včetně stínící přepážky, kompletní systém včetně uchycení, kotvení, 

spojovacích a ukončovacích prvků

151 K 742121001
Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 

žil
m 312,000 26,00 8 112,00

152 M R015 kabel J-Y(St)Y 2x2x0,8 m 312,000 7,10 2 215,20

116 K 742190003 Vyvazování kabeláže ve žlabech pro slaboproud m 312,000 6,30 1 965,60

191 K 742190004 Požárně těsnící materiál do prostupu kus 103,000 24,60 2 533,80

192 M PMT.61051200 PROMASTOP-I stěrka, 12.5 kg kus 10,000 5 750,00 57 500,00

D 767 Konstrukce zámečnické 69 950,00

182 K 767995114
Montáž atypických zámečnických konstrukcí 

hmotnosti do 50 kg
kg 40,000 110,00 4 400,00

183 M 13010420
úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 

50x50x5mm
t 0,040 86 250,00 3 450,00

P
Poznámka k položce: 

Hmotnost: 4,03 kg/m

184 K 784171121
Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v 

místnostech výšky do 3,80 m
m2 500,000 12,20 6 100,00

212 M 70921210 plachta prodyšná PE 200g/m2 m2 500,000 112,00 56 000,00

D M Práce a dodávky M 3 580,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 3 580,00

181 K 460080014
Základové konstrukce z monolitického betonu C 

16/20 bez bednění
m3 1,000 3 580,00 3 580,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 24 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 24 000,00

186 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,000 24 000,00 24 000,00



S:

O:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 10 177,91
1 342255024RT1 Příčky z desek porobet. tl. 10 cm, desky P 2 - 500, 599 

x 249 x 100 mm

m2 14,81500 687,00 10 177,91

C-2NP-13:(2,15+1,625)*3,25-(0,8*2,2) 10,50875

hydrant:(0,925+0,4)*3,25 4,30625

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 347 461,97
2 416022121R00 Podhledy SDK,ocel.dvouúrov.křížový rošt,1x RB 12,5 m2 232,21000 680,00 157 902,80

D-1NP-20:12,23+0,6+1,6 14,43000

D-1NP-21:8,93 8,93000

D-1NP-23:3,8 3,80000

D-1NP-24:0,54 0,54000

D-1NP-06:2,8 2,80000

D-1NP-16:2,8 2,80000

D-1NP-05:2,7 2,70000

D-1NP-15:3,1 3,10000

D-1NP-11:19,65 19,65000

D-1NP-07:5,04 5,04000

C-1NP-21:1,5 1,50000

C-1NP-19:32,85 32,85000

C-1NP-09:3,15 3,15000

C-1NP-02:2,9 2,90000

C-1NP-01:12,77 12,77000

C-1NP-20:2,6 2,60000

C-1NP-06:2,98 2,98000

C-1NP-04:4,45 4,45000

D-2NP-18:4,27+4,62 8,89000

D-2NP-19:3,96 3,96000

D-2NP-21:44,15-28,79 15,36000

D-2NP-16:2,53 2,53000

D-2NP-01:10,68+17,5 28,18000

D-2NP-03:2,72 2,72000

D-2NP-02:2,72 2,72000

C-2NP-01:5,16+30,4 35,56000

C-2NP-04:2,65 2,65000

C-2NP-05:2,65 2,65000

3 416091081R00 Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 2 m2 m2 4,24000 285,00 1 208,40

D-1NP-20:0,6+1,6 2,20000

D-1NP-24:0,54 0,54000

C-1NP-21:1,5 1,50000

4 416091082R00 Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 5 m2 m2 89,81000 210,00 18 860,10

D-1NP-23:3,8 3,80000

D-1NP-06:2,8 2,80000

D-1NP-16:2,8 2,80000

D-1NP-05:2,7 2,70000

D-1NP-15:3,1 3,10000

C-1NP-02:2,9 2,90000

C-1NP-20:2,6 2,60000

C-1NP-06:2,98 2,98000

C-1NP-04:4,45 4,45000

D-2NP-18:4,27+4,62 8,89000

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce elektroinstalace a osvětlení ZŠ Trávník, Přerov - II. etapa

Přerov



D-2NP-19:3,96 3,96000

D-2NP-16:2,53 2,53000

D-2NP-03:2,72 2,72000

D-2NP-02:2,72 2,72000

C-2NP-01:5,16+30,4 35,56000

C-2NP-04:2,65 2,65000

C-2NP-05:2,65 2,65000

5 416091083R00 Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2 m2 19,13000 135,00 2 582,55

D-1NP-21:8,93 8,93000

D-1NP-07:5,04 5,04000

C-2NP-01:5,16 5,16000

6 416093131R00 Čelo podhledu SDK, v.do 800 mm, 1xCD, 1xRB 12,5 

mm

m2 12,13550 710,00 8 616,21

C-1NP-09:(2,22+2,75)*0,65 3,23050

C-1NP-01:(10,8+2,9)*0,65 8,90500

7 416093121R00 Čelo podhledu SDK, v.do 500 mm, 1xCD, 1xRB 12,5 

mm

m2 200,36950 790,00 158 291,91

D-1NP-20:(0,64+7,35+20,26+0,4)*0,4 11,46000

D-1NP-21:(0,35+4,35+10,4+0,87+7,6+6,7)*0,4 12,10800

D-1NP-23:(2,07+3,17+0,23+1,38+1,85+2,26)*0,4 4,38400

D-1NP-24:(0,4+1,35)*0,4 0,70000

D-1NP-06:(4,21+2,1)*0,4 2,52400

D-1NP-16:(1,3+2,7)*0,4+0,9*0,5 2,05000

D-1NP-05:(4,2+2,1+2,5)*0,4 3,52000

D-1NP-15:5,1*0,5 2,55000

D-1NP-11:(1,35+4,52+1,5*7+5,96+5,85+6,15+5,2)*0,5 19,76500

D-1NP-07:7,2*0,5 3,60000

C-1NP-21:3,41*1*0,5 1,70500

C-1NP-19:(5,88*2+3,36*2+9,95+11,86*2)*0,5 26,07500

C-1NP-19:3,5*0,35+3,5*2*0,35 3,67500

C-1NP-02:6,7*0,45 3,01500

C-1NP-01:(1,8*3+0,4+8,25+2,7)*0,45 7,53750

C-1NP-20:(0,4+6,4)*0,45 3,06000

C-1NP-06:7,1*0,45 3,19500

C-1NP-04:6,32*0,45 2,84400

D-2NP-18:(0,4+6,25+7,35)*0,4 5,60000

D-2NP-19:9,9*0,4 3,96000

D-2NP-21:(1,5+2,78+0,4+2,1+4,6+7,9)*0,5 9,64000

D-2NP-21:(7,2+4,1)*0,4 4,52000

D-2NP-16:7,2*0,4 2,88000

D-2NP-01:(1,5*4+10,81+13)*0,5 14,90500

D-2NP-01:(1,5*6+8,8+9,2+5,2)*0,5 16,10000

D-2NP-03:(0,4+6,8)*0,3 2,16000

D-2NP-02:(0,4+6,8)*0,3 2,16000

C-2NP-01:7,8*0,5+(0,6+3,7+0,72+3,2+7,5+11,9)*0,35 13,56700

C-2NP-01:(1,4*3+2,3+8,4)*0,35 5,21500

C-2NP-04:6,55*0,45 2,94750

C-2NP-05:6,55*0,45 2,94750

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 762 491,23
8 614471413R00 Úprava vnitřní aktivovaným štukem s disp. m2 26,94875 233,50 6 292,53

C-2NP-13:(2,15+1,625)*3,25*2-(0,8*2,2*2) 21,01750

hydrant:(0,925+0,4*2+0,1)*3,25 5,93125

9 612481211RT2 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny, 

včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu 

m2 26,94875 244,50 6 588,97

C-2NP-13:(2,15+1,625)*3,25*2-(0,8*2,2*2) 21,01750

hydrant:(0,925+0,4*2+0,1)*3,25 5,93125

10 612421231RT2 Oprava vápen.omítek stěn do 5 % pl. - štukových, s 

použitím suché maltové směsi

m2 4 879,85450 85,00 414 787,63

28,5*3,25+16,25*3,25*5+18,3*3,25 416,16250

10,1*3,25*2+5,45*3,25*2+6,8*3,25*2 145,27500



7,9*3,25*8+8,4*3,25*2+6*3,25*5 357,50000

4,5*3,25*2+9,46*3,25*2+9,46*1,2 102,09200

12,3*6,7*4+12,3*3,25*2+19,7*6,7+19,7*4 620,38000

5,2*3,25*4+25,2*6,7+25,2*4 337,24000

9,54*3,25*3+21,6*1,2+6,6*3,25*10 333,43500

6,71*3,25*2+30,4*3,25*3+30,4*1,2 376,49500

3,5*3,25*6+7,1*3,25*6 206,70000

32,3*1,2+38,75*1,2+61,29*3,25*4 882,03000

12,75*3,25*6+28,6*3,25*4+7,9*13 723,12500

10,6*3,25*4+19,5*1,2+9,6*3,25*2 223,60000

9,6*1,2+9,5*3,25*2+12,7*3,25*2 155,82000

11 611421231R00 Oprava váp.omítek stropů do 5% plochy - štukových m2 3 250,70000 103,00 334 822,10

58,85+63,25+63,91+84,03+46,62+83,84 400,50000

17,08+112,32+18,94+4,36+6,99+2,17+2,1 163,96000

2,94+11,79+11,79+10,89+202,7+19+24,9 284,01000

18,4 18,40000

6,88+12,45+3,8+24,09+66,49+16,63 130,34000

28,6+23,7+25,12+23,7+61,82+53,3+9,1 225,34000

618,7+250,4+231,58 1 100,68000

175,13+17,87+18,67+60,72+64,32+14,59 351,30000

10,96+3,37+3,14+2,1+2,47+1,49+3,18 26,71000

150,56+77,35+73,62+24,18+6,96+5,17 337,84000

10,54+2,4+2,08+2,24+12,64+7,18+5,04 42,12000

3,64+63,91+40,48+83,9+67,28+92,17 351,38000

35,73+14,6 50,33000

-232,21 -232,21000

Díl: 64 Výplně otvorů 4 200,00
12 642942111RT4 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, 

včetně dodávky zárubně  80 x 197 x 11 cm

kus 1,00000 4 200,00 4 200,00

C-2NP-13:1 1,00000

Díl: 90 Přípočty 0,00
13 900      R01 HZS, stavební dělník v tarifní třídě 4 - zajišťuje investor h 160,00000 0,00

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 40 818,25
14 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 232,21000 125,00 29 026,25

D-1NP-20:12,23+0,6+1,6 14,43000

D-1NP-21:8,93 8,93000

D-1NP-23:3,8 3,80000

D-1NP-24:0,54 0,54000

D-1NP-06:2,8 2,80000

D-1NP-16:2,8 2,80000

D-1NP-05:2,7 2,70000

D-1NP-15:3,1 3,10000

D-1NP-11:19,65 19,65000

D-1NP-07:5,04 5,04000

C-1NP-21:1,5 1,50000

C-1NP-19:32,85 32,85000

C-1NP-09:3,15 3,15000

C-1NP-02:2,9 2,90000

C-1NP-01:12,77 12,77000

C-1NP-20:2,6 2,60000

C-1NP-06:2,98 2,98000

C-1NP-04:4,45 4,45000

D-2NP-18:4,27+4,62 8,89000

D-2NP-19:3,96 3,96000

D-2NP-21:44,15-28,79 15,36000

D-2NP-16:2,53 2,53000

D-2NP-01:10,68+17,5 28,18000

D-2NP-03:2,72 2,72000

D-2NP-02:2,72 2,72000



C-2NP-01:5,16+30,4 35,56000

C-2NP-04:2,65 2,65000

C-2NP-05:2,65 2,65000

15 946941102RT3 Montáž pojízdných Alu věží  2,5 x 1,45 m, pracovní 

výška 8,2 m

sada 2,00000 957,00 1 914,00

16 946941192RT3 Nájemné pojízdných Alu věží  2,5 x 1,45 m, pracovní 

výška 8,2 m

den 14,00000 595,00 8 330,00

17 946941802RT3 Demontáž pojízdných Alu věží  2,5 x 1,45 m, pracovní 

výška 8,3 m

sada 2,00000 774,00 1 548,00

Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav. 156 730,95
18 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 3 482,91000 45,00 156 730,95

58,85+63,25+63,91+84,03+46,62+83,84 400,50000

17,08+112,32+18,94+4,36+6,99+2,17+2,1 163,96000

2,94+11,79+11,79+10,89+202,7+19+24,9 284,01000

18,4 18,40000

6,88+12,45+3,8+24,09+66,49+16,63 130,34000

28,6+23,7+25,12+23,7+61,82+53,3+9,1 225,34000

618,7+250,4+231,58 1 100,68000

175,13+17,87+18,67+60,72+64,32+14,59 351,30000

10,96+3,37+3,14+2,1+2,47+1,49+3,18 26,71000

150,56+77,35+73,62+24,18+6,96+5,17 337,84000

10,54+2,4+2,08+2,24+12,64+7,18+5,04 42,12000

3,64+63,91+40,48+83,9+67,28+92,17 351,38000

35,73+14,6 50,33000

Díl: 97 Prorážení otvorů 1 589,00
19 972055241R00 Vybourání otvorů stropy prefa 0,09 m2, nad 12 cm kus 1,00000 155,00 155,00

20a 971033471R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.75cm, MVC kus 1,00000 854,00 854,00

D-1NP-07:1 1,00000

20b 979081111RT2 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku vč. poplatku 

za skládku

t 0,50000 1 160,00 580,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 34 170,00
21 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 45,56000 750,00 34 170,00

Díl: 713 Izolace tepelné 10 336,00
22 713551151R00 Protipož. desková kabel. přepážka EI 60, do 0,1 m2 kus 1,00000 946,00 946,00

23 713551263R00 Protipož.kab.přepážka zděná 100mm, EI 120,do 0,3m2 kus 2,00000 4 695,00 9 390,00

Díl: 722 Vnitřní vodovod a kanalizace 2 750,00
24a 722 Skříň hydrantová s výzbrojí demont. a mont., v novém 

místě vč. nového napojení

soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00

24b 721 Potrubí HT odvod kondenzátu D 32 x 1,8 mm, vč. 

zápachové uzávěry

kpl 1,00000 1 250,00 1 250,00

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 11 280,00
25 766661413R00 Montáž dveří protipožár.1kř.do 80 cm, bez kukátka, kpl. 

provedení

kus 1,00000 780,00 780,00

C-2NP-13:1 1,00000

26 61165647c Dveře protipožární EI30 plné 80x220 cm, ozn. D2, kpl 

provedení

kus 1,00000 10 500,00 10 500,00

C-2NP-13:1 1,00000

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 8 888,88
27 767581801R00 Demontáž podhledů - kazet m2 11,75000 230,00 2 702,50

28 767582800R00 Demontáž podhledů - roštů m2 11,75000 49,50 581,63

29 767586101RT1 Nosný rošt podhledu - pouze montáž, modul 60 x 60 cm 

(kazety)

m2 11,75000 267,00 3 137,25

30 767586201R00 Podhled minerální - pouze montáž m2 11,75000 210,00 2 467,50

Díl: 776 Podlahy povlakové 5 131,50
31 776520130RAB Podlaha povlak.z PVC antistatická, soklík, stěrka, 

podlahovina Elektrostatik 608 x 608 x 2,0 mm

m2 3,30000 1 555,00 5 131,50

C-2NP-13:3,3 3,30000

Díl: 783 Nátěry 163,20
32 783122210R00 Nátěr syntetický OK "A" 1x + 2x email m2 1,20000 136,00 163,20

C-2NP-13:1,2 1,20000

Díl: 784 Malby 773 288,85
33 784011222RT2 Zakrytí podlah, včetně papírové lepenky m2 3 482,91000 15,70 54 681,69

58,85+63,25+63,91+84,03+46,62+83,84 400,50000



17,08+112,32+18,94+4,36+6,99+2,17+2,1 163,96000

2,94+11,79+11,79+10,89+202,7+19+24,9 284,01000

18,4 18,40000

6,88+12,45+3,8+24,09+66,49+16,63 130,34000

28,6+23,7+25,12+23,7+61,82+53,3+9,1 225,34000

618,7+250,4+231,58 1 100,68000

175,13+17,87+18,67+60,72+64,32+14,59 351,30000

10,96+3,37+3,14+2,1+2,47+1,49+3,18 26,71000

150,56+77,35+73,62+24,18+6,96+5,17 337,84000

10,54+2,4+2,08+2,24+12,64+7,18+5,04 42,12000

3,64+63,91+40,48+83,9+67,28+92,17 351,38000

35,73+14,6 50,33000

34 784191201R00 Penetrace podkladu hloubková 1x m2 8 575,26450 20,50 175 792,92

58,85+63,25+63,91+84,03+46,62+83,84 400,50000

17,08+112,32+18,94+4,36+6,99+2,17+2,1 163,96000

2,94+11,79+11,79+10,89+202,7+19+24,9 284,01000

18,4 18,40000

6,88+12,45+3,8+24,09+66,49+16,63 130,34000

28,6+23,7+25,12+23,7+61,82+53,3+9,1 225,34000

618,7+250,4+231,58 1 100,68000

175,13+17,87+18,67+60,72+64,32+14,59 351,30000

10,96+3,37+3,14+2,1+2,47+1,49+3,18 26,71000

150,56+77,35+73,62+24,18+6,96+5,17 337,84000

10,54+2,4+2,08+2,24+12,64+7,18+5,04 42,12000

3,64+63,91+40,48+83,9+67,28+92,17 351,38000

35,73+14,6 50,33000

28,5*3,25+16,25*3,25*5+18,3*3,25 416,16250

10,1*3,25*2+5,45*3,25*2+6,8*3,25*2 145,27500

7,9*3,25*8+8,4*3,25*2+6*3,25*5 357,50000

4,5*3,25*2+9,46*3,25*2+9,46*1,2 102,09200

12,3*6,7*4+12,3*3,25*2+19,7*6,7+19,7*4 620,38000

5,2*3,25*4+25,2*6,7+25,2*4 337,24000

9,54*3,25*3+21,6*1,2+6,6*3,25*10 333,43500

6,71*3,25*2+30,4*3,25*3+30,4*1,2 376,49500

3,5*3,25*6+7,1*3,25*6 206,70000

32,3*1,2+38,75*1,2+61,29*3,25*4 882,03000

12,75*3,25*6+28,6*3,25*4+7,9*13 723,12500

10,6*3,25*4+19,5*1,2+9,6*3,25*2 223,60000

9,6*1,2+9,5*3,25*2+12,7*3,25*2 155,82000

12,13+200,37 212,50000

35 784195412R00 Malba otěruvzdorná bílá, bez penetrace, 2 x m2 6 860,21160 62,00 425 333,12

36 784195422R00 Malba otěruvzdorná barva, bez penetrace, 2 x 20% m2 1 715,05290 68,50 117 481,12

Díl: M21 Elektromontáže 7 062 623,10
37 210 Přílohy P01a_ENN a P01b_ENN kuchyň kpl 1,00000 7 062 623,10 7 062 623,10

Díl: VN Vedlejší náklady 45 000,00
38 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 45 000,00 45 000,00

26 9 277 100,84

33



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 5 299 754,20

D HSV Práce a dodávky HSV 286 558,90

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 13 300,00

164 K 312101215
Vytvoření prostupů do 0,35 m2 ve zdech výplňových 

osazením vložek z trub, dílců, tvarovek
m 76,000 175,00 13 300,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 131 400,00

100 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 60,000 350,00 21 000,00

101 K 612335121
Cementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 

150 mm
m2 60,000 980,00 58 800,00

165 K 612335215
Cementová hladká omítka malých ploch do 4,0 m2 na 

stěnách
kus 10,000 1 680,00 16 800,00

180 K 612345112
Sádrová hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 300 

mm
m2 60,000 580,00 34 800,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 141 858,90

163 K 962084131
Bourání příček deskových sádrových typu rabicka tl 

do 100 mm
m2 10,000 125,00 1 250,00

190 K 971033641
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na 

MVC nebo MV tl do 300 mm
m3 76,000 950,00 72 200,00

189 K 973032616
Vysekání kapes ve zdivu z dutých cihel nebo tvárnic 

do 10x100x50 mm
kus 7,000 31,70 221,90

179 K 974032121
Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel 

nebo tvárnic hl do 30 mm š do 30 mm
m 573,000 119,00 68 187,00

D PSV Práce a dodávky PSV 4 992 195,30
D 741 Elektroinstalace - silnoproud 4 653 661,70

174 K 741110511
Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s 

víčkem
m 1 300,000 103,30 134 290,00

175 M 34571004 lišta elektroinstalační hranatá bílá 20x20 m 1 300,000 20,30 26 390,00

178 K 741110511.D
Demontáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s 

víčkem
m 1 300,000 27,00 35 100,00

63 K 741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus 250,000 189,00 47 250,00

64 M 34571521

krabice univerzální rozvodná z PH s víčkem a 

svorkovnicí krabicovou šroubovací s vodiči 12x4mm2 

D 73,5mm x 43mm

kus 250,000 27,40 6 850,00

173 K 741112001.D Demontáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus 250,000 39,30 9 825,00

156 K 741120005
Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 25-35 

mm2 pod omítku (CY)
m 300,000 42,70 12 810,00

157 M R016 vodič CYA H07V-K 25 mm2 žlutozelená m 300,000 54,90 16 470,00

153 K 741120007
Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 50 mm2 

pod omítku (CY)
m 192,000 45,00 8 640,00

155 M R017 vodič CYA H07V-K 50 mm2 žlutozelená m 192,000 111,00 21 312,00

29 K 741122601
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 2x1,5 až 6 mm2 

uložený pevně (CYKY)
m 360,000 42,70 15 372,00

30 M R013 Nehořlavý kabel 1-CXKH-R-O 2x1,5 m 360,000 17,50 6 300,00

1 K 741122611
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 

uložený pevně (CYKY)
m 11 394,000 42,70 486 523,80

3 M R001 Nehořlavý kabel 1-CXKH-R-J 3x1,5 m 4 759,000 19,30 91 848,70

16 M R014 Nehořlavý kabel 1-CXKH-R-O 3x1,5 m 1 346,000 19,30 25 977,80

2 M R002 Nehořlavý kabel 1-CXKH-R-J 3x2,5 m 4 653,000 26,50 123 304,50

4 M R003 Nehořlavý kabel 1-CXKH-V-J P60-R 3x2,5 m 501,000 34,80 17 434,80

201 M R025 Nehořlavý kabel 1-CXKH-V-O P60-R 3x1,5 m 30,000 25,50 765,00

205 M R028 Nehořlavý kabel 1-CXKH-R-J 3x4 m 69,000 45,30 3 125,70

206 M R029 Nehořlavý kabel 1-CXKH-R-J 3x6 m 36,000 62,30 2 242,80

202 K 741122641
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 

uložený pevně (CYKY)
m 785,000 45,50 35 717,50

203 M R026 Nehořlavý kabel 1-CXKH-R-J 5x1,5 m 444,000 30,00 13 320,00

204 M R027 Nehořlavý kabel 1-CXKH-R-J 5x2,5 m 341,000 42,30 14 424,30

17 K 741122642
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2 

uložený pevně (CYKY)
m 250,000 45,50 11 375,00

25 M R005 Nehořlavý kabel 1-CXKH-R-J 5x4 m 100,000 65,70 6 570,00

26 M R006 Nehořlavý kabel 1-CXKH-R-J 5x6 m 150,000 91,60 13 740,00

147 K 741128002
Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - označení 

dalším štítkem
kus 1 500,000 8,10 12 150,00

193 M 35442110 štítek plastový kus 500,000 26,70 13 350,00

194 M 34572327 páska stahovací kabelová 7,8x750mm
100 

kus
100,000 21,10 2 110,00

195 M 34382002 páska elektroizolační  19mm,33m, tl 0,18mm m 100,000 6,90 690,00

145 K 741130115 Ukončení šňůra 3x0,35 až 4 mm2 se zapojením kus 340,000 26,90 9 146,00

211 K 741130116 Ukončení šňůra 3x6 mm2 se zapojením kus 2,000 99,00 198,00

146 K 741130144 Ukončení šňůra 5x0,5 až 4 mm2 se zapojením kus 20,000 118,00 2 360,00



150 K 741130145 Ukončení šňůra 5x6 mm2 se zapojením kus 6,000 148,00 888,00

67 K 741210004
Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová 

běžná do 150 kg
kus 7,000 2 700,00 18 900,00

196 M 23170002 pěna montážní PUR dvousložková litr 7,000 460,00 3 220,00

74 M R308 Rozvaděč R1.10 kus 1,000 90 215,00 90 215,00

P

Poznámka k položce: 

plechová skříň v zapuštěném provedení 

požární odolnost EI30S 

výzbroj viz. schéma rozváděč R1.10 

75 M R309 Rozvaděč R2.10 kus 1,000 70 590,00 70 590,00

P

Poznámka k položce: 

plechová skříň v zapuštěném provedení 

požární odolnost EI30S 

výzbroj viz. schéma rozváděč R2.10 

76 M R310 Rozvaděč R2.11 kus 1,000 40 500,00 40 500,00

P

Poznámka k položce: 

plechová skříň v zapuštěném provedení 

požární odolnost EI30S 

výzbroj viz. schéma rozváděč R2.11 

77 M R311 Rozvaděč R2.12 kus 1,000 43 550,00 43 550,00

P

Poznámka k položce: 

plechová skříň v zapuštěném provedení 

požární odolnost EI30S 

výzbroj viz. schéma rozváděč R2.12 

78 M R312 Rozvaděč R1.3 kus 1,000 33 450,00 33 450,00

P

Poznámka k položce: 

plechová skříň v zapuštěném provedení 

požární odolnost EI30S 

výzbroj viz. schéma rozváděč R1.3 

79 M R313 Rozvaděč R1.4 kus 1,000 23 560,00 23 560,00

P

Poznámka k položce: 

plechová skříň v zapuštěném provedení 

požární odolnost EI30S 

výzbroj viz. schéma rozváděč R1.4 

80 M R314 Rozvaděč R1.5 kus 1,000 24 800,00 24 800,00

P

Poznámka k položce: 

plechová skříň v zapuštěném provedení 

požární odolnost EI30S 

výzbroj viz. schéma rozváděč R1.5 

166 K 741210004.D
Demontáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová 

běžná do 150 kg
kus 7,000 1 950,00 13 650,00

88 K 741210006
Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová 

běžná do 300 kg
kus 1,000 4 600,00 4 600,00

90 M R322 Substanice CBS, 4 okruhy, E30 kpl 1,000 137 800,00 137 800,00

91 M R323 baterie 12V, 18Ah, sada kus 5,000 3 620,00 18 100,00

92 M R324 monitor napětí, DIN kus 4,000 6 525,00 26 100,00

160 K 741210401 Montáž ekvipotenicální přípojnice pod omítku kus 2,000 210,00 420,00

161 M R022 Evipoteniciální přípojnice kus 2,000 580,00 1 160,00

158 K 741231011 Montáž svorkovnice odbočovacích kus 1,000 487,00 487,00

159 M R021 svorka odbočná 50-25 mm2 kus 1,000 352,00 352,00

55 K 741310001
Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólový prostředí 

normální
kus 120,000 193,00 23 160,00

56 M 34535512 spínač jednopólový 10A bílý kus 120,000 143,00 17 160,00

172 K 741310001.D
Demontáž vypínač nástěnný 1-jednopólový prostředí 

normální
kus 120,000 69,00 8 280,00

59 K 741310011
Montáž ovladač nástěnný 1/0-tlačítkový zapínací 

prostředí normální
kus 53,000 69,50 3 683,50

60 M 34535799
ovladač zapínací tlačítkový 10A 3553-80289 

velkoplošný
kus 53,000 163,90 8 686,70

57 K 741310022
Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí 

normální
kus 18,000 192,50 3 465,00

58 M 34535552 přepínač střídavý řazení 6 10A 3553-01289 bílý kus 18,000 157,70 2 838,60

171 K 741310022.D
Demontáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí 

normální
kus 18,000 69,50 1 251,00

61 K 741311004 Montáž čidlo pohybu nástěnné se zapojením vodičů kus 4,000 284,00 1 136,00

62 M R202 spínač automatický se snímačem pohybu, bílý kus 4,000 1 355,00 5 420,00

50 K 741313041
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 

2P+PE se zapojením vodičů
kus 417,000 239,00 99 663,00

51 M 34555101 zásuvka 1násobná 16A bílý kus 251,000 161,00 40 411,00

52 M R201 zásuvka 1násobná 16A s přepěťovou ochranou kus 166,000 1 107,00 183 762,00

169 K 741313041.D
Demontáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové 

připojení 2P+PE se zapojením vodičů
kus 417,000 115,00 47 955,00

53 K 741313113
Montáž zásuvek průmyslových spojovacích 

provedení IP 67 3P+PE 63 A
kus 4,000 215,00 860,00

54 M 35811075 zásuvka nepropustná nástěnná 63A 400 V 4pólová kus 4,000 956,00 3 824,00



170 K 741313113.D
Demontáž zásuvek průmyslových spojovacích 

provedení IP 67 3P+PE 63 A
kus 4,000 171,00 684,00

168 K 741371101.D
Demontáž svítidlo zářivkové průmyslové stropní 

přisazené 1 zdroj bez krytu
kus 689,000 244,00 168 116,00

34 K 741372012 Montáž svítidlo LED přisazené nástěnné bez čidla kus 6,000 315,00 1 890,00

35 M R101
E5 - Svítidlo nástěnné přisazené, LED 1,5 W, IP54, 

CBS, PIC
kus 3,000 3 790,00 11 370,00

87 M R117 E5.1 - ochranná mřížka pro sportoviště kus 3,000 650,00 1 950,00

36 M R102
E10 - Svítidlo nástěnné přisazené, LED 6W, IP65, 

CBS, ASY
kus 3,000 3 785,00 11 355,00

37 K 741372051 Montáž svítidlo LED přisazené stropní bez čidla kus 683,000 315,00 215 145,00

38 M R103
C1 - Svítidlo stropní přisazené, LED 33 W, 840, IP40, 

MM
kus 213,000 1 980,00 421 740,00

39 M R104
C2 - Svítidlo stropní přisazené, LED 30 W, 840, IP40, 

AS
kus 52,000 2 130,00 110 760,00

40 M R105
C3 - Svítidlo stropní přisazené, LED 30 W, 840, IP40, 

OP
kus 80,000 1 980,00 158 400,00

41 M R106
C4 - Svítidlo stropní přisazené, LED 83 W, 840, IP40, 

RF
kus 46,000 1 980,00 91 080,00

42 M R107
C5 - Svítidlo stropní přisazené, LED 24W, 840, IP65, 

OP
kus 35,000 2 700,00 94 500,00

43 M R108
C6 - Svítidlo stropní přisazené, LED 28 W, 840, IP40, 

OP
kus 98,000 1 585,00 155 330,00

85 M R115
C8 - Svítidlo stropní vestavné, LED 29W, 840, IP40, 

O, spony do SDK
kus 7,000 1 705,00 11 935,00

207 M R118 C9 - Svítidlo stropní přisazené, LED 19W, 840, IP65 kus 43,000 1 360,00 58 480,00

45 M R110
E2 - Svítidlo stropní přisazené, LED 4,5W, IP54, 

CBS, ANT
kus 65,000 3 785,00 246 025,00

86 M R116 E2.1 - ochranná mřížka pro sportoviště kus 65,000 645,00 41 925,00

49 M R114
E3 - Svítidlo stropní/nástěnné přisazené, LED 1W, 

IP54, CBS, PIC
kus 26,000 3 785,00 98 410,00

46 M R111
E6 - Svítidlo stropní vestavné, LED 3 W, IP40, CBS, 

ERT
kus 3,000 3 785,00 11 355,00

47 M R112
E7 - Svítidlo stropní vestavné, LED 3 W, IP40, CBS, 

ANT
kus 3,000 3 785,00 11 355,00

48 M R113
E8 - Svítidlo stropní přisazené, LED 3W, IP65, CBS, 

PIC+ANT
kus 3,000 3 785,00 11 355,00

187 K 741810003
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 

1 milionu Kč
kus 1,000 9 480,00 9 480,00

188 K 741810011
Příplatek k celkové prohlídce za každých dalších 500 

000,- Kč
kus 6,000 82,00 492,00

140 K 741910321 Montáž rošt a lávka typová ostatní šířky do 400 mm m 4,000 235,00 940,00

142 M R417
kabelový žebřík pozinkovaný, š. 300, včetně spoje a 

uchycení
m 4,000 806,00 3 224,00

131 K 741910412 Montáž žlab kovový šířky do 100 mm bez víka m 228,000 217,00 49 476,00

135 M R411
kabelový žlab pozinkovaný, perforovaný, š. 100 

včetně víka, spojek, odboček, uchycení
m 228,000 275,00 62 700,00

132 K 741910414 Montáž žlab kovový šířky do 250 mm bez víka m 41,000 217,00 8 897,00

136 M R412
kabelový žlab pozinkovaný, perforovaný, š. 200 

včetně víka, spojek, odboček, uchycení
m 41,000 340,00 13 940,00

133 K 741910415 Montáž žlab kovový šířky do 500 mm bez víka m 256,000 217,00 55 552,00

137 M R413
kabelový žlab pozinkovaný, perforovaný, š. 300 

včetně víka, spojek, odboček, uchycení
m 228,000 646,00 147 288,00

138 M R414
kabelový žlab pozinkovaný, perforovaný, š. 400 

včetně víka, spojek, odboček, uchycení
m 28,000 700,00 19 600,00

134 K 741910421 Montáž žlab kovový - uzavření víkem m 525,000 13,00 6 825,00

144 K 741910422
Vyvazování kabeláže ve žlabech a žebřících  pro 

silnoproud
m 525,000 98,00 51 450,00

197 K R001 Ostatní elektromontážní práce kpl 1,000 5 850,00 5 850,00

198 M R099 Ostatní drobný elektroinstalační materiál kpl 1,000 20 000,00 20 000,00

199 K R002 Přesun, naložení a odvoz stávajících rozváděčeů kpl 1,000 2 875,00 2 875,00

200 K R003 Pronájem lešení kpl 1,000 17 250,00 17 250,00

216 K R004 Odvoz a ekolikvidace kabelů, výkup Cu kg 20,000 15,00 300,00

217 K R005 Odvoz a ekolikvidace svítidel kus 689,000 9,00 6 201,00

218 K R006 Odvoz a ekolikvidace krabice, vypínače, zásuvky kus 809,000 9,00 7 281,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 276 433,60

239 K 742110411.R Montáž parapetního žlabu m 100,000 442,00 44 200,00

240 M R031.1 Kovový parapetní žlab min. 105x50 mm m 100,000 1 820,00 182 000,00

P

Poznámka k položce: 

pro instalaci modulárních přístrojů 45x45 mm nebo 22,5x45 mm, 

včetně stínící přepážky, kompletní systém včetně uchycení, kotvení, 

spojovacích a ukončovacích prvků

151 K 742121001
Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 

žil
m 60,000 26,00 1 560,00

152 M R015 kabel J-Y(St)Y 2x2x0,8 m 60,000 7,10 426,00

116 K 742190003 Vyvazování kabeláže ve žlabech pro slaboproud m 60,000 6,30 378,00

191 K 742190004 Požárně těsnící materiál do prostupu kus 76,000 24,60 1 869,60

192 M PMT.61051200 PROMASTOP-I stěrka, 12.5 kg kus 8,000 5 750,00 46 000,00



D 767 Konstrukce zámečnické 62 100,00

184 K 784171121
Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v 

místnostech výšky do 3,80 m
m2 500,000 12,20 6 100,00

212 M 70921210 plachta prodyšná PE 200g/m2 m2 500,000 112,00 56 000,00

D M Práce a dodávky M 0,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 21 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 21 000,00

186 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,000 21 000,00 21 000,00



REKONSTRUKCE ELEKTROINSTALACE A OSVĚTLENÍ  ZŠ TRÁVNÍK II. etapa - kuchyň

D.1.4.1 - SILNOPROUDÉ ROZVODY (ENN)

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 762 868,90

D HSV Práce a dodávky HSV 164 040,10

D 1 Zemní práce 5 300,00

229 K 129911121
Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v 

odkopávkách nebo prokopávkách ručně
m3 1,000 5 300,00 5 300,00

D 2 Zakládání 2 700,00

230 K 272311611
Základové klenby prokládané kamenem z betonu tř. C 

16/20
m3 1,000 2 700,00 2 700,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 4 375,00

164 K 312101215
Vytvoření prostupů do 0,35 m2 ve zdech výplňových 

osazením vložek z trub, dílců, tvarovek
m 25,000 175,00 4 375,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 84 450,00

100 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 30,000 350,00 10 500,00

101 K 612335121
Cementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 

150 mm
m2 30,000 980,00 29 400,00

165 K 612335215
Cementová hladká omítka malých ploch do 4,0 m2 na 

stěnách
kus 10,000 1 680,00 16 800,00

180 K 612345112
Sádrová hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 300 

mm
m2 30,000 580,00 17 400,00

231 K 631311116
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez 

zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30
m3 1,000 3 850,00 3 850,00

228 K 636311121
Kladení dlažby z betonových dlaždic 50x50cm na 

sucho na terče z umělé hmoty do výšky do 25 mm
m2 20,000 325,00 6 500,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 67 215,10

190 K 971033641
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na 

MVC nebo MV tl do 300 mm
m3 30,000 950,00 28 500,00

189 K 973032616
Vysekání kapes ve zdivu z dutých cihel nebo tvárnic 

do 10x100x50 mm
kus 3,000 31,70 95,10

179 K 974032121
Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel 

nebo tvárnic hl do 30 mm š do 30 mm
m 300,000 119,00 35 700,00

227 K 974042533
Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické 

hl do 50 mm š do 100 mm
m 20,000 146,00 2 920,00

D PSV Práce a dodávky PSV 1 579 328,80

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 1 501 263,80

232 K 741110001
Montáž trubka plastová tuhá D přes 16 do 23 mm 

uložená pevně
m 50,000 30,10 1 505,00

233 M 34571062 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN)2316 m 50,000 5,50 275,00

174 K 741110511
Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s 

víčkem
m 156,000 103,30 16 114,80

175 M 34571004 lišta elektroinstalační hranatá bílá 20x20 m 156,000 20,30 3 166,80

178 K 741110511.D
Demontáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s 

víčkem
m 156,000 27,00 4 212,00

63 K 741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus 55,000 189,00 10 395,00

64 M 34571521

krabice univerzální rozvodná z PH s víčkem a 

svorkovnicí krabicovou šroubovací s vodiči 12x4mm2 

D 73,5mm x 43mm

kus 55,000 27,40 1 507,00

173 K 741112001.D Demontáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus 55,000 39,30 2 161,50

213 K 741120003
Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 10-16 

mm2 pod omítku (CY)
m 201,000 42,70 8 582,70

214 M R030 vodič CYA H07V-K 10 mm2 žlutozelená m 201,000 27,00 5 427,00

156 K 741120005
Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 25-35 

mm2 pod omítku (CY)
m 12,000 42,40 508,80

157 M R016 vodič CYA H07V-K 25 mm2 žlutozelená m 12,000 54,90 658,80

153 K 741120007
Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 50 mm2 

pod omítku (CY)
m 17,000 45,50 773,50

155 M R017 vodič CYA H07V-K 50 mm2 žlutozelená m 17,000 111,00 1 887,00

215 K 741122134
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 

zatažený v trubkách (CYKY)
m 14,000 60,00 840,00

216 M R031 Nehořlavý kabel 1-CXKH-R-J 5x25 m 14,000 370,00 5 180,00

29 K 741122601
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 2x1,5 až 6 mm2 

uložený pevně (CYKY)
m 66,000 42,70 2 818,20

30 M R013 Nehořlavý kabel 1-CXKH-R-O 2x1,5 m 66,000 17,50 1 155,00

1 K 741122611
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 

uložený pevně (CYKY)
m 4 150,000 42,70 177 205,00

3 M R001 Nehořlavý kabel 1-CXKH-R-J 3x1,5 m 1 692,000 19,30 32 655,60

16 M R014 Nehořlavý kabel 1-CXKH-R-O 3x1,5 m 963,000 19,30 18 585,90

2 M R002 Nehořlavý kabel 1-CXKH-R-J 3x2,5 m 1 124,000 26,50 29 786,00

4 M R003 Nehořlavý kabel 1-CXKH-V-J P60-R 3x2,5 m 171,000 34,80 5 950,80



201 M R025 Nehořlavý kabel 1-CXKH-V-O P60-R 3x1,5 m 200,000 25,50 5 100,00

20 K 741122624
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x25 mm2 uložený 

pevně (CYKY)
m 26,000 60,00 1 560,00

23 M R009 Nehořlavý kabel 1-CXKH-R-J 5x25 m 26,000 370,00 9 620,00

202 K 741122641
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 

uložený pevně (CYKY)
m 251,000 45,50 11 420,50

204 M R027 Nehořlavý kabel 1-CXKH-R-J 5x2,5 m 251,000 42,30 10 617,30

17 K 741122642
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2 

uložený pevně (CYKY)
m 194,000 45,50 8 827,00

25 M R005 Nehořlavý kabel 1-CXKH-R-J 5x4 m 5,000 65,70 328,50

26 M R006 Nehořlavý kabel 1-CXKH-R-J 5x6 m 189,000 91,60 17 312,40

18 K 741122643
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x10 mm2 uložený 

pevně (CYKY)
m 75,000 60,00 4 500,00

27 M R007 Nehořlavý kabel 1-CXKH-R-J 5x10 m 75,000 182,00 13 650,00

19 K 741122644
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x16 mm2 uložený 

pevně (CYKY)
m 35,000 60,00 2 100,00

28 M R008 Nehořlavý kabel 1-CXKH-R-J 5x16 m 35,000 251,00 8 785,00

147 K 741128002
Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - označení 

dalším štítkem
kus 1 500,000 8,10 12 150,00

193 M 35442110 štítek plastový kus 500,000 26,70 13 350,00

194 M 34572327 páska stahovací kabelová 7,8x750mm
100 

kus
100,000 21,10 2 110,00

195 M 34382002 páska elektroizolační  19mm,33m, tl 0,18mm m 100,000 6,90 690,00

145 K 741130115 Ukončení šňůra 3x0,35 až 4 mm2 se zapojením kus 132,000 26,90 3 550,80

218 K 741130138 Ukončení šňůra 4x50 mm2 se zapojením kus 2,000 99,00 198,00

146 K 741130144 Ukončení šňůra 5x0,5 až 4 mm2 se zapojením kus 22,000 118,00 2 596,00

150 K 741130145 Ukončení šňůra 5x6 mm2 se zapojením kus 12,000 148,00 1 776,00

217 K 741130146 Ukončení šňůra 5x10 mm2 se zapojením kus 4,000 349,00 1 396,00

149 K 741130147 Ukončení šňůra 5x16 mm2 se zapojením kus 2,000 480,00 960,00

148 K 741130148 Ukončení šňůra 5x25 mm2 se zapojením kus 2,000 2 700,00 5 400,00

67 K 741210004
Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová 

běžná do 150 kg
kus 3,000 2 700,00 8 100,00

196 M 23170002 pěna montážní PUR dvousložková litr 3,000 460,00 1 380,00

219 M R318 Rozvaděč RKH kus 1,000 133 870,00 133 870,00

P

Poznámka k položce: 

plechová skříň v zapuštěném provedení 

výzbroj viz. schéma rozváděč RKH

220 M R319 Rozvaděč RK0.1 kus 1,000 61 050,00 61 050,00

P

Poznámka k položce: 

plechová skříň v zapuštěném provedení 

výzbroj viz. schéma rozváděč RK0.1

221 M R320 Rozvaděč RK1.1 kus 1,000 84 555,00 84 555,00

P

Poznámka k položce: 

plechová skříň v zapuštěném provedení 

výzbroj viz. schéma rozváděč RK1.1

166 K 741210004.D
Demontáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová 

běžná do 150 kg
kus 3,000 1 950,00 5 850,00

65 K 741210006
Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová 

běžná do 300 kg
kus 1,000 4 600,00 4 600,00

226 M R324 monitor napětí, DIN kus 3,000 6 525,00 19 575,00

89 M R321 Centrální bateriový systém, 4 okruhy, 100 W, 1hod kpl 1,000 137 800,00 137 800,00

160 K 741210401 Montáž ekvipotenicální přípojnice pod omítku kus 4,000 210,00 840,00

161 M R022 Evipoteniciální přípojnice kus 4,000 580,00 2 320,00

55 K 741310001
Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólový prostředí 

normální
kus 22,000 193,00 4 246,00

56 M 34535512 spínač jednopólový 10A bílý kus 22,000 143,00 3 146,00

172 K 741310001.D
Demontáž vypínač nástěnný 1-jednopólový prostředí 

normální
kus 22,000 69,00 1 518,00

59 K 741310011
Montáž ovladač nástěnný 1/0-tlačítkový zapínací 

prostředí normální
kus 33,000 69,50 2 293,50

60 M 34535799
ovladač zapínací tlačítkový 10A 3553-80289 

velkoplošný
kus 33,000 163,60 5 398,80

57 K 741310022
Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí 

normální
kus 6,000 192,50 1 155,00

58 M 34535552 přepínač střídavý řazení 6 10A 3553-01289 bílý kus 6,000 157,70 946,20

171 K 741310022.D
Demontáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí 

normální
kus 6,000 69,50 417,00

235 K 741310271
Montáž vypínač nebo přepínač otočný nebo ovládaný 

pomocí táhla, 100 A
kus 20,000 422,50 8 450,00

236 M R401 nástěnný vypínač 4 pól. , IP65, 25A kus 8,000 312,00 2 496,00

237 M R402 nástěnný vypínač 4 pól. , IP65, 32A kus 8,000 1 295,00 10 360,00

238 M R403 nástěnný vypínač 4 pól. , IP65, 63A kus 4,000 2 200,00 8 800,00

61 K 741311004 Montáž čidlo pohybu nástěnné se zapojením vodičů kus 4,000 284,00 1 136,00

62 M R202 spínač automatický se snímačem pohybu, bílý kus 4,000 1 355,00 5 420,00



50 K 741313041
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 

2P+PE se zapojením vodičů
kus 69,000 239,00 16 491,00

51 M 34555101 zásuvka 1násobná 16A bílý kus 20,000 161,00 3 220,00

234 M 34555101.R zásuvka 1násobná 16A IP54 kus 35,000 170,00 5 950,00

52 M R201 zásuvka 1násobná 16A s přepěťovou ochranou kus 14,000 1 107,00 15 498,00

169 K 741313041.D
Demontáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové 

připojení 2P+PE se zapojením vodičů
kus 69,000 115,00 7 935,00

53 K 741313113
Montáž zásuvek průmyslových spojovacích provedení 

IP 67 3P+PE 63 A
kus 4,000 215,00 860,00

54 M 35811075 zásuvka nepropustná nástěnná 63A 400 V 4pólová kus 4,000 956,00 3 824,00

170 K 741313113.D
Demontáž zásuvek průmyslových spojovacích 

provedení IP 67 3P+PE 63 A
kus 4,000 171,00 684,00

168 K 741371101.D
Demontáž svítidlo zářivkové průmyslové stropní 

přisazené 1 zdroj bez krytu
kus 78,000 244,00 19 032,00

222 K 741372012 Montáž svítidlo LED přisazené nástěnné bez čidla kus 1,000 315,00 315,00

225 M R102
E10 - Svítidlo nástěnné přisazené, LED 6W, IP65, 

CBS, ASY
kus 1,000 3 785,00 3 785,00

37 K 741372051 Montáž svítidlo LED přisazené stropní bez čidla kus 77,000 315,00 24 255,00

38 M R103
C1 - Svítidlo stropní přisazené, LED 33 W, 840, IP40, 

MM
kus 4,000 1 980,00 7 920,00

42 M R107
C5 - Svítidlo stropní přisazené, LED 24W, 840, IP65, 

OP
kus 6,000 2 700,00 16 200,00

43 M R108
C6 - Svítidlo stropní přisazené, LED 28 W, 840, IP40, 

OP
kus 5,000 1 585,00 7 925,00

44 M R109
C7 - Svítidlo stropní přisazené, LED 56 W, 840, IP54, 

MM
kus 21,000 3 620,00 76 020,00

207 M R118 C9 - Svítidlo stropní přisazené, LED 19W, 840, IP65 kus 28,000 1 360,00 38 080,00

209 M R120 C10 - Svítidlo stropní přisazené, LED 34W, 840, IP65 ks 3,000 1 360,00 4 080,00

45 M R110
E2 - Svítidlo stropní přisazené, LED 4,5W, IP54, 

CBS, ANT
kus 5,000 3 785,00 18 925,00

86 M R116 E2.1 - ochranná mřížka pro sportoviště kus 5,000 645,00 3 225,00

49 M R114
E3 - Svítidlo stropní/nástěnné přisazené, LED 1W, 

IP54, CBS, PIC
kus 2,000 3 785,00 7 570,00

48 M R113
E8 - Svítidlo stropní přisazené, LED 3W, IP65, CBS, 

PIC+ANT
kus 3,000 3 785,00 11 355,00

187 K 741810003
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 

1 milionu Kč
kus 1,000 9 480,00 9 480,00

188 K 741810011
Příplatek k celkové prohlídce za každých dalších 500 

000,- Kč
kus 2,000 82,00 164,00

140 K 741910321 Montáž rošt a lávka typová ostatní šířky do 400 mm m 4,000 235,00 940,00

141 M R416
kabelový žebřík pozinkovaný, š. 200, včetně spoje a 

uchycení
m 4,000 510,00 2 040,00

131 K 741910412 Montáž žlab kovový šířky do 100 mm bez víka m 56,000 217,00 12 152,00

135 M R411
kabelový žlab pozinkovaný, perforovaný, š. 100 

včetně víka, spojek, odboček, uchycení
m 56,000 275,00 15 400,00

132 K 741910414 Montáž žlab kovový šířky do 250 mm bez víka m 99,000 217,00 21 483,00

136 M R412
kabelový žlab pozinkovaný, perforovaný, š. 200 

včetně víka, spojek, odboček, uchycení
m 99,000 340,00 33 660,00

133 K 741910415 Montáž žlab kovový šířky do 500 mm bez víka m 63,000 217,00 13 671,00

137 M R413
kabelový žlab pozinkovaný, perforovaný, š. 300 

včetně víka, spojek, odboček, uchycení
m 37,000 646,00 23 902,00

138 M R414
kabelový žlab pozinkovaný, perforovaný, š. 400 

včetně víka, spojek, odboček, uchycení
m 26,000 700,00 18 200,00

134 K 741910421 Montáž žlab kovový - uzavření víkem m 218,000 13,00 2 834,00

144 K 741910422
Vyvazování kabeláže ve žlabech a žebřících  pro 

silnoproud
m 218,000 9,80 2 136,40

197 K R001 Ostatní elektromontážní práce kpl 1,000 5 850,00 5 850,00

198 M R099 Ostatní drobný elektroinstalační materiál kpl 1,000 20 000,00 20 000,00

199 K R002 Přesun, naložení a odvoz stávajících rozváděčeů kpl 1,000 2 875,00 2 875,00

200 K R003 Pronájem lešení kpl 1,000 36 000,00 36 000,00

242 K R004 Odvoz a ekolikvidace kabelů, výkup Cu kg 10,000 15,00 150,00

243 K R005 Odvoz a ekolikvidace svítidel kus 78,000 9,00 702,00

244 K R006 Odvoz a ekolikvidace krabice, vypínače, zásuvky kus 156,000 9,00 1 404,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 40 805,00

239 K 742110411.R Montáž parapetního žlabu m 10,000 442,00 4 420,00

240 M R031.1 Kovový parapetní žlab min. 105x50 mm m 10,000 1 820,00 18 200,00

P

Poznámka k položce: 

pro instalaci modulárních přístrojů 45x45 mm nebo 22,5x45 mm, 

včetně stínící přepážky, kompletní systém včetně uchycení, kotvení, 

spojovacích a ukončovacích prvků

151 K 742121001
Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 

žil
m 5,000 26,00 130,00

152 M R015 kabel J-Y(St)Y 2x2x0,8 m 5,000 7,10 35,50

116 K 742190003 Vyvazování kabeláže ve žlabech pro slaboproud m 5,000 6,30 31,50

191 K 742190004 Požárně těsnící materiál do prostupu kus 30,000 24,60 738,00



192 M PMT.61051200 PROMASTOP-I stěrka, 12.5 kg kus 3,000 5 750,00 17 250,00

D 767 Konstrukce zámečnické 37 260,00

184 K 784171121
Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v 

místnostech výšky do 3,80 m
m2 300,000 12,20 3 660,00

212 M 70921210 plachta prodyšná PE 200g/m2 m2 300,000 112,00 33 600,00

D M Práce a dodávky M 0,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 19 500,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 19 500,00

186 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,000 19 500,00 19 500,00




